BIRDWATCHING

ENTRATE

Quote Sociali
Attivita istituzionali e liberalita
Fondo cassa e conti correnti

Totale entrate

USCITE

Attiivita istituzionali

Spese postali e rimborsi spese

Tesseramento AICS per copertura assicurativa
Spese bollo conto corrente

Totale uscite

Disponibilita a pareggio
FIRME

Data 22/04/21 Presidente

Tesoriere

1900
500
2800

5200

1800
150
1000
110
3060

2140
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